
Valiuta: EUR
Kaina: 8 900 EUR
Lizingo laikotarpis: 5 metai
Pradinė įmoka: 10% (890 EUR)
Likutinė vertė: 30% (2 670 EUR)
Mėnesio įmoka: 119.07 EUR

Metinė kintama palūkanų norma: 2.95% + 3 mėn.
EURIBOR (3.577%)
Sutarties mokestis: 200.00 EUR
BVKKMN: 7.49%
Bendra mokama suma: 10 014.40 EUR

Mokėjimų grafikas

Apskaičiuotas rezultatas yra tik orientacinio pobūdžio ir nėra įsipareigojimas suteikti finansavimą. Konkrečias
finansavimo sąlygas pateiksime tik patikrinę Jūsų lizingo paraiškoje pateiktą informaciją.

Mėnuo Neišpirkta turto vertė Palūkanos Turto išpirkimo įmoka Bendra įmoka

Sutarties mokestis 200.00

Pradinė įmoka 890.00

1 8 010.00 43.57 75.51 119.07

2 7 934.49 43.16 75.92 119.07

3 7 858.58 42.74 76.33 119.07

4 7 782.25 42.33 76.74 119.07

5 7 705.50 41.91 77.16 119.07

6 7 628.34 41.49 77.58 119.07

7 7 550.76 41.07 78.00 119.07

8 7 472.76 40.65 78.43 119.07

9 7 394.33 40.22 78.85 119.07

10 7 315.48 39.79 79.28 119.07

11 7 236.19 39.36 79.71 119.07

12 7 156.48 38.93 80.15 119.07

13 7 076.33 38.49 80.58 119.07

14 6 995.75 38.05 81.02 119.07

15 6 914.72 37.61 81.46 119.07

16 6 833.26 37.17 81.91 119.07

17 6 751.35 36.72 82.35 119.07

18 6 669.00 36.27 82.80 119.07

19 6 586.20 35.82 83.25 119.07

20 6 502.95 35.37 83.70 119.07

21 6 419.25 34.92 84.16 119.07

22 6 335.09 34.46 84.62 119.07

23 6 250.48 34.00 85.08 119.07

24 6 165.40 33.53 85.54 119.07

25 6 079.86 33.07 86.00 119.07

26 5 993.86 32.60 86.47 119.07

27 5 907.39 32.13 86.94 119.07

28 5 820.44 31.66 87.41 119.07

29 5 733.03 31.18 87.89 119.07



30 5 645.14 30.70 88.37 119.07

31 5 556.77 30.22 88.85 119.07

32 5 467.92 29.74 89.33 119.07

33 5 378.59 29.26 89.82 119.07

34 5 288.77 28.77 90.31 119.07

35 5 198.46 28.28 90.80 119.07

36 5 107.67 27.78 91.29 119.07

37 5 016.37 27.28 91.79 119.07

38 4 924.59 26.79 92.29 119.07

39 4 832.30 26.28 92.79 119.07

40 4 739.51 25.78 93.29 119.07

41 4 646.21 25.27 93.80 119.07

42 4 552.41 24.76 94.31 119.07

43 4 458.10 24.25 94.83 119.07

44 4 363.27 23.73 95.34 119.07

45 4 267.93 23.21 95.86 119.07

46 4 172.07 22.69 96.38 119.07

47 4 075.69 22.17 96.90 119.07

48 3 978.79 21.64 97.43 119.07

49 3 881.36 21.11 97.96 119.07

50 3 783.39 20.58 98.49 119.07

51 3 684.90 20.04 99.03 119.07

52 3 585.87 19.50 99.57 119.07

53 3 486.30 18.96 100.11 119.07

54 3 386.19 18.42 100.66 119.07

55 3 285.53 17.87 101.20 119.07

56 3 184.33 17.32 101.75 119.07

57 3 082.58 16.77 102.31 119.07

58 2 980.27 16.21 102.86 119.07

59 2 877.41 15.65 103.42 119.07

60 2 773.99 15.09 2 877.97 2 789.07

Viso 1 804.40 8 113.99 10 904.40
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